

مدارك مورد نیاز برای ثبت نام از پذیرفته شدگان

ردیف	مورد (دیپلم یا مدرک تحصیلی)	نوع مدرک	توضیح و موارد بررسی
1-1		- اصل یا گواهی مدرک تحصیلی دوره چهار ساله یا دوره شش ساله دبیرستان و یا هنرستان با مهر و امضای مدیر دبیرستان و یا هنرستان با درج نوع دیپلم، بخش و شهرستان محل اخذ دیپلم.	- بخش و شهرستان محل اخذ دیپلم، سال ما قبل و دو سال ماقبل دیپلم می بایست با سه سال تحصیل مندرج در لیست یکسان باشد.
2-1	نظام قدیم آموزش متوسطه	- گواهی تحصیلی سال ماقبل و 2 سال ماقبل دیپلم با درج بخش و شهرستان محل تحصیل با مهر و امضای مدیر دبیرستان و یا هنرستان با درج بخش و شهرستان سال ماقبل و 2 سال قبل از دیپلم.	- تاریخ اخذ دیپلم در هر یک از رشته های تحصیلی نیمسال اول و دوم باید حداکثر تا پایان 31/06/97 باشد. - عنوان دیپلم ارائه شده با عنوان دیپلم مندرج در فایل اطلاعات یکسان باشد.
3-1		- اصل گواهی یا کارنامه تحصیلی دیپلم نظام قدیم با قید معدل کتبی دیپلم با امضاء و ممهور به مهر دبیرستان یا سازمان آموزش و پرورش.	- رشته های تحصیلی گزینش صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی (معدل کتبی)
1-2		- اصل مدرک یا گواهی پایان دوره پیش دانشگاهی با مهر و امضای مدیر مرکز پیش دانشگاهی با درج رشته تحصیلی، بخش و شهرستان محل اخذ مدرک پیش دانشگاهی.	- تاریخ اخذ دوره پیش دانشگاهی در هر یک از رشته های تحصیلی نیمسال اول و دوم باید حداکثر تا پایان 31/06/97 باشد.
2-2		- اصل مدرک یا گواهی دیپلم متوسطه نظام جدید با مهر و امضای مدیر دبیرستان و یا هنرستان با درج بخش و شهرستان محل اخذ مدرک.	- بخش و شهرستان محل اخذ مدرک دوره پیش دانشگاهی، اخذ دیپلم و سال ماقبل از دیپلم می بایست با سه سال تحصیل مندرج در لیست یکسان باشد.
3-2	نظام جدید آموزش متوسطه	- اصل مدرک و یا گواهی سال ما قبل دیپلم با مهر و امضای مدیر دبیرستان و یا هنرستان با درج بخش و شهرستان محل اخذ مدرک.	
4-2		- اصل کارنامه تحصیلی دیپلم متوسطه نظام جدید (ریاضی فیزیک، علوم تجربی، علوم انسانی و علوم و معارف اسلامی) در هر یک از سال های 1384 به بعد با امضاء و مهر دبیرستان یا سازمان آموزش و پرورش.	- نمرات دروس موثر در کارنامه، معدل کتبی دیپلم نظام جدید آموزش متوسطه یا نظام قدیم آموزش متوسطه برای پذیرفته شدگان رشته های تحصیلی پذیرش صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی و همچنین عنوان دیپلم و پیش دانشگاهی ارائه شده با اطلاعات ارائه شده در زمان ثبت نام باید یکسان باشد.
5-2		- اصل کارنامه تحصیلی دوره پیش دانشگاهی (ریاضی فیزیک، علوم تجربی، علوم انسانی، علوم و معارف اسلامی و هنر) از سال 1391 با امضاء و مهر دبیرستان یا سازمان آموزش و پرورش	
3	دانشجویان: اخراجی آموزش و یا انصرافی مؤسسات آموزش عالی	- اصل فرم انصراف از تحصیل	- دانشجویان اخراجی آموزش و یا انصرافی مؤسسات آموزش عالی حداکثر تا تاریخ 20/12/96 لازم است فرم انصراف از تحصیل

ردیف	مورد (دیپلم یا مدرک تحصیلی)	نوع مدرک	توضیح و موارد بررسی
			و گواهی تسویه حساب کامل تأیید شده دانشگاه و اداره کل امور دانشجویان داخل ارائه نمایند. (فرم شماره 3 - ص 44 دفترچه شماره 1)
4	دارندگان مدرک: معادل‌کردانی	- اصل مدرک و یا گواهی دانش‌آموختگی در دوره‌ی معادل.	- در خصوص دارندگان مدرک معادل مفاد بخشنامه شماره 77633/2 مورخ 28/05/92 معاونت آموزشی وزارت متبوع ملاک عمل می‌باشد. ضمناً قبولی پذیرفته‌شدگان دارای مدرک معادل که مشمول مفاد بخشنامه مذکور نمی‌باشند، لغو خواهد شد.
5	دارندگان مدرک‌کردانی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی	- اصل و یا گواهی مدرک دوره‌کردانی (فوق دیپلم).	- تاریخ اخذ مدرک‌کردانی حداکثر تا تاریخ 31/06/97
6	دارندگان مدرک‌کردانی گروه آموزشی پزشکی	- اصل و یا گواهی مدرک دوره‌کردانی (فوق دیپلم).	- پایان طرح نیروی انسانی تاریخ 31/06/97 (فارغ‌التحصیلان رشته‌های گروه آموزش پزشکی) پذیرفته‌شدگان رشته‌های تحصیلی نیمسال اول و یا 30/11/97 برای رشته‌های تحصیلی نیمسال دوم باشد.
7	دارندگان مدرک‌کردانی پیوسته	- اصل و یا گواهی مدرک‌کردانی پیوسته آموزشکده‌های فنی و حرفه‌ای، دانشگاه جامع علمی - کاربردی و یا دانشگاه آزاد اسلامی. - اصل یا گواهی تحصیلی سال اول، دوم و سوم دبیرستان و یا هنرستان با مهر و امضای مدیر دبیرستان و یا هنرستان با درج بخش و شهرستان محل اخذ مدرک. - مدرک‌کردانی پیوسته بدون شرط معدل به جای مدرک پیش‌دانشگاهی برای پذیرفته‌شدگان ملاک عمل و قابل قبول می‌باشد.	- با قید تاریخ اخذ مدرک‌کردانی حداکثر تا 31/06/97 - شرط معدل برای ثبت نام ملاک نمی‌باشد. - بخش و شهرستان محل اخذ سال تحصیلی اول، دوم و سوم می‌بایست با سه سال ذکر شده در لیست یکسان باشد. - بررسی معدل کتبی دیپلم نظام جدید آموزش متوسطه برای پذیرفته‌شدگان رشته‌های تحصیلی پذیرش صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی. دیپلمه‌های فنی مشمول سوابق نمی‌شوند.
8		- اصل شناسنامه به انضمام 2 نسخه تصویر از تمام صفحات آن	-----
9		- اصل کارت ملی به انضمام دو برگ تصویر پشت و روی آن	-----

توضیح و موارد بررسی	نوع مدرک	مورد (دیپلم یا مدرک تحصیلی)	ردیف
-----	6 - قطعه عکس تمامرخ 3×4 تهیه شده در سال جاری(برادران مشمول نظام وظیفه 8 عدد)		10
- باید واجد شرایط عمومی قید شده در دفترچه راهنمای و ثبت نام شرکت در آزمون (شماره 1) باشند.	-----		11
			12
- با توجه به یکی از بندهای مندرج در صفحه 36 دفترچه راهنمای ثبت نام و شرکت در آزمون (دفترچه شماره 1)	- مدرک وضعیت نظام وظیفه.	کلیه پذیرفته شدگان (برادران)	13